
UCHWAŁA NR XIV/131/2016
RADY GMINY POMIECHÓWEK

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Pomiechówek Nr XII/114/2015 z dnia 30.11.2015 r. w sprawie 
opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 849
z późn. zm.)  oraz art. 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tj.Dz.U. z 2015 r. poz. 
613 z późn.zm.)  Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/114/2015 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 30 listopada 2015r w sprawie opłaty 
targowej § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Pobór opłaty targowej powierza się:

1) Pani Jadwidze Łączyńskiej,

2) Panu Andrzejowi Kamińskiemu.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Drzazgowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2016 r.

Poz. 1393


		2016-02-15T14:04:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




